

Відділ освіти, молоді, спорту та зовнішніх зв'язків Пісківської селищної ради (далі - Замовник), в особі начальника Боряка А.П., яка діє на підставі Положення, з однієї сторони, та Товариство з обмеженою відповідальністю «Класика комфорту» в особі Директор Михальченко А.В., що діє на підставі Статуту (далі Виконавець), з іншої сторони, разом – Сторони, уклали цей Договір про наведене нижче:

1. Предмет Договору

Виконавець зобов'язується своїми силами і засобами, використовуючи існуючі технології, виконати роботи Капітальний ремонт з влаштування пожежної драбини у Пісківському ліцей «Лідер» Пісківської селищної ради Бучанського району Київської області за адресою: Київська область, Бучанський район, смт. Пісківка, вул. Ніни Сосніної, 12А по коду ДК 021:2015 код 45260000-7 Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи.

1.1. Склад та вартість робіт, що будуть надаватись Виконавцем, визначаються кошторисом, що є невід'ємною частиною цього Договору.

1.2. Замовник зобов'язується прийняти роботи та оплатити їх вартість у строки та на умовах, що визначаються даним Договором та Додатками до нього згідно постанови КМУ №590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану» (приміщення ліцею використовується як цивільне укриття).

1.3. Обсяги договору можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

2. Права та обов'язки сторін

2.1. Виконавець зобов'язаний виконати:

2.1.1. Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт

2.1.2. Монтаж металоконструкцій огорожі

2.1.3. Складання металевих ґрат, огорож, слюсарним способом на болтах, саморізах

2.1.4. Своєчасно та якісно виконати роботи та надати Замовнику на підпис акт (акти) приймання виконаних робіт (форма № КБ-2в), що були фактично виконані. Акт (акти) приймання виконаних робіт оформляється лише на технологічно завершені роботи.

2.1.5. При неможливості в передбачений цим Договором строк виконати роботи, негайно повідомити про це Замовника шляхом надсилання повідомлення на електронну пошту osvitagromadu@ukr.net з обов'язковим подальшим наданням Замовнику оригіналу такого повідомлення (поштою рекомендованим відправленням, або очно під розписку).

2.1.6. У 10-денний термін усунути за свій рахунок брак та недоробки, виявлені Замовником у процесі контролювання якості виконаних Виконавцем робіт.

2.2. Замовник зобов'язаний:

2.2.1. Забезпечити Виконавця необхідними приміщеннями для робітників, складування матеріалів та обладнання.

2.2.2. Забезпечити Виконавця підводом електроенергії та водопостачання в межах, необхідних для виконання робіт за цим Договором.

2.2.3. Після надання Виконавцем акту (актів) приймання виконаних робіт протягом 3-х (трьох) робочих днів прийняти виконані роботи та підписати акт (акти), або, в той же

термін, надати Виконавцю письмову мотивовану відмову.

2.2.4. Проводити оплату робіт, наданих Виконавцем робіт не пізніше 10 (десяти) банківських днів з моменту підписання акту (актів) приймання виконаних робіт.

2.3. Замовник має право здійснювати контроль за відповідністю обсягів, вартості і якості виконаних робіт, не втручаючись при цьому в оперативно-господарську діяльність Виконавця.

3. Порядок надання послуг

3.1. Виконання робіт має бути розпочато Виконавцем не пізніше ніж через 3 (три) робочих дні з моменту підписання договору і **завершено до 30 листопада 2022 року.**

3.2. Сторони можуть за взаємною згодою змінювати період виконання роботи в залежності від погодних та температурних умов.

4. Сума договору та порядок розрахунків

4.1. Загальна сума Договору, складена на підставі зведеного кошторису, що є невід'ємною частиною Договору та становить **94 610,75** гривень (*Дев'яносто чотири тисячі шістсот десять гривень, сімдесят п'ять копійок*), в тому числі **15 768,46** гривень **ПДВ.**

4.2. Замовник бере на себе бюджетні зобов'язання в межах відповідних бюджетних асигнувань.

4.3. Сума Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін. Роботи оплачуються згідно акту (актів) приймання виконаних робіт. Обсяг може бути зменшений Замовником залежно від реального фінансування видатків.

4.4. Розрахунки за надані Роботи здійснюються у безготівковій формі, протягом 10 (десяти) банківських днів з моменту підписання акта наданих послуг.

4.5. Усі взаєморозрахунки за цим Договором здійснюються в національній валюті України шляхом безготівкового перерахування відповідних сум з розрахункового рахунку Замовника на розрахунковий рахунок Виконавця.

4.6. Замовник звільнений від оплати податку на прибуток.

5. Відповідальність сторін та гарантійний термін

5.1. Виконавець несе відповідальність за дотримання правил техніки безпеки та пожежної безпеки його робітниками при виконанні робіт.

5.2. У разі несвоєчасного виконання Замовником зобов'язань щодо підписання акту (актів) приймання виконаних робіт або здійснення оплати, він зобов'язаний перерахувати Виконавцю пеню у розмірі облікової ставки НБУ від суми простроченого платежу за кожний день прострочення.

5.3. У разі прострочення Виконавцем терміну виконаних робіт, Замовник зменшує оплату за актом приймання виконаних робіт (форма №КБ-2в) на суму пені, що становить подвійну облікову ставку НБУ від загальної суми Договору, розрахованої на день укладення Договору, за кожний день прострочення.

5.4. За односторонню відмову від виконання Договору зі сторони Виконавця він зобов'язаний оплатити Замовнику штраф у розмірі п'яти відсотків вартості Договору без урахування вартості матеріалу.

5.5. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за Договором Виконавець несе відповідальність згідно з чинним законодавством.

6. Форс-мажор та дострокове розірвання Договору

6.1. Згідно цього Договору, сторони не несуть відповідальність за невиконання (неналежне виконання) своїх обов'язків, якщо воно відбулося внаслідок дії обставин непереборної сили (форс-мажору).

6.2. Обставинами непереборної сили (форс-мажору) вважаються пожежі, повені,

землетруси та інші природні лиха, повстання, війни, дії або нормативні вимоги органів державної влади та інших обставин, що перебувають поза контролем та волею сторін, відбулися після набирання чинності Договором, прямо впливають на дії сторін та роблять неможливими виконання зобов'язань за цим Договором.

6.3. Сторона, що опинилася під впливом форс-мажору, зобов'язана негайно повідомити сторону про виникнення та довготривалість форс-мажору.

6.4. Час дії форс-мажору подовжує на відповідні строки виконання сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

6.5. У випадку, якщо обставини непереборної сили (форс-мажор) тривають більш, ніж 6 (шість) календарних місяців, кожна сторона має право розірвати цей Договір, повідомивши про це іншу сторону за 15 (п'ятнадцять) календарних днів.

7. Порядок вирішення спорів

7.1. У випадку виникнення спорів з питань, передбачених діючим Договором або у зв'язку

з ним, сторони приймуть всі заходи для вирішення їх шляхом переговорів між собою.

7.2. У випадку неможливості вирішення спорів шляхом переговорів, вони вирішуються Господарським судом м. Києва, рішення якого є остаточним та обов'язковим для обох сторін.

8. Заключні положення

8.1. Договір набуває чинності з дати його підписання уповноваженими представниками сторін та діє до 31.12.2022 року.

8.2. Договір укладено у 2-х примірниках, по одному кожній зі сторін. Обидва примірники мають однакову юридичну силу.

8.3. Усі зміни або доповнення до Договору мають юридичну силу лише при взаємному їх посвідченні представниками сторін, у письмовій формі.

8.4. На відносини сторін, не урегульовані цим Договором, поширюються норми чинного законодавства України.

8.5. Сторони надають безумовну згоду використовувати (оброблювати, збирати, реєструвати, накопичувати, зберігати, поновлювати, адаптувати, поширювати тощо) персональні дані надані іншою стороною з метою реалізації державної політики в сфері захисту персональних даних та відповідно до Закону України «Про захист персональних даних».

8.6. Істотні умови Договору залишаються не змінними після його підписання до повного виконання сторонами зобов'язань за цим Договором.

9. Антикорупційне застереження

9.1. Сторони зобов'язуються забезпечити повну відповідальність свого персоналу вимогам антикорупційного законодавства України.

9.2. Сторони погоджуються не здійснювати, прямо чи опосередковано, жодних грошових виплат, передачі майна, надання переваг, пільг, послуг, нематеріальних активів, будь-якої іншої вигоди нематеріального чи негрошового характеру без законних на те підстав з метою чинити вплив на рішення іншої сторони чи її службових осіб з тим щоб отримати будь-яку вигоду або перевагу.

9.3. Сторони підтверджують, що їх працівники не використовують надані їм службові повноваження чи пов'язані з ними можливості з метою одержання неправомірної вигоди або прийняття такої вигоди чи прийняття обіцянки/пропозиції такої вигоди для себе чи інших осіб, в тому числі щоб схилити цю особу до протиправного використання наданих їй службових повноважень чи пов'язаних з ними можливостей.

10. Додатки до Договору

10.1 До Договору додаються додатки, які складаються Виконавцем робіт відповідно до стандартів України, та є невід'ємними його частинами, зокрема є:

Додаток №1 Договірна ціна.

11. Юридична адреса, банківські реквізити та підписи сторін

Замовник:

Відділ освіти, молоді, спорту
та зовнішніх зв'язків
Пісківської селищної ради
07820, Київська обл., Бучанський район,
смт.Пісківка, вул. Дачна, 66
Код ЄДРПОУ 41089661



А. Боряк

Виконавець:

Товариство з обмеженою
відповідальністю «Класика комфорту»
Місцезнаходження: 01042, м. Київ,
вул. Патриса Лумумби, буд. 20, кв. 41
Адреса для листування: 03179, м. Київ,
просп. Перемоги, 131-А, оф.150
Код ЄДРПОУ 36100693
р/р IBAN
UA203805260000026002001119727
в АТ «КБ «ГЛОБУС» м. Київ
ІПН 361006926520



А. Михальченко

Відділ освіти, молоді, спорту та зв'язків Пісківської селищної ради

(назва організації)

Підрядник
ТОВ "КЛАСИКА КОМФОРТУ"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Капітальний ремонт з влаштування пожежної драбини у Пісківському ліцей «Лідер» Пісківської селищної ради Бучанського району Київської області за адресою: Київська область, Бучанський район, смт. Пісківка, вул. Ніни Сосніної, 12А по коду ДК 021:2015 код 45260000-7 Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи, що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

№ п.п.	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.				Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.год.		
					Всього	у тому числі		Заробітна плата			Експлуатація машин та механізмів	у тому числі заробітна плата машиністів
1				5	6	7	8	9	10			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис 02-01-01 на Капітальний ремонт з влаштування пожежної драбини у Пісківській гуманітарній гімназії (приміщення гімназії, яке використовується як цивільне укриття) за адресою: Київська область, Бучанський район, смт. Пісківка, вул. Ніни Сосніної, 12А Монтаж сходів, площадок, огорожі, Драбини металеві приставні Разом за локальним кошторисом: будівельні роботи, грн.	E9-61-10 C121-781-1 варіант 2	Т Т	0,3 0,3	6631,37 252276,27	4925,68 -	1238,94 306,10 -	1989,41 75682,88 77672,29 77672,29	20,22 1,18 - 21,4 20,22 1,18
№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат					Вартість, тис. грн.		
		3					всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3					4	5	6
1	Прямі витрати, в тому числі						77,67229	77,67229	-
	Заробітна плата						1,47770	1,47770	-
	Вартість матеріальних ресурсів						75,82291	75,82291	-
2	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів						0,37168	0,37168	-
3	Загальновиробничі витрати						0,89339	0,89339	-
	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд						-	-	-
4	в т.ч. зворотні суми						-	-	-
	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)						-	-	-
5	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період						-	-	-
6	Інші супутні витрати						-	-	-
	Разом						78,56568	78,56568	-
7	Прибутки						0,18337	0,18337	-
8	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації						0,09324	-	0,09324
9	Кошти на покриття ризиків						-	-	-
10	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами						-	-	-
	Разом (ч.ч 1-10)						78,84229	78,74905	0,09324

Капітальний ремонт з влаштування пожежної драбини у Пісківському ліцей «Лідер» Пісківської селищної ради Бучанського району Київської області за адресою: Київська область, Бучанський район, смт. Пісківка, вул. Ніни Сосніної, 12А по коду ДК 021:2015 код 45260000-7 Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи.

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одержу, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	тран- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд. год	20,22	73,09				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,8					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд. год	1,18	77,63				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,2					
5.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд. год	2,57	115,86				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд. год	23,97					
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
	II. Будівельні машини і механізми								
6	СН201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,6912	356,99 246,75				
7	СН202-1104	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 16 т	маш. год	0,0864	848,56 73,32				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	5,4504	9,47 51,62				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		371,69				
		Бензин	кг	2,122					
		Дизельне паливо	кг	0,637					
		Електроенергія	кВт-год	28,887					
		Масляні матеріали	кг	0,342					
		Гідравлічна рідина	кг	0,017					
	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат								
9	СН203-403	Лебідки електричні, тягове зусилля до 19,62 кН [2 т]	маш. год	5,0112					
10	СН204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	5,4504					
11	СН270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	1,404					
	III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти								
12	С111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,000132	57054,72 7,53	55563,22 7,33	372,78 0,05	1118,72 0,15	30 км.
13	С111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,000003	31366,46 0,09	30378,65 0,09	372,78 -	615,03 -	30 км.
14	С111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,00003	156383,17 4,69	152980,66 4,59	336,17 0,01	3066,34 0,09	30 км.
15	С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,585	12,25 7,17	5,79 3,39	6,22 3,64	0,24 0,14	30 км.
16	С111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,000009	24047,5 0,22	23285,81 0,21	290,17 -	471,52 0,01	30 км.
17	С111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,000582	21184,31 12,33	20736,44 12,07	290,17 0,17	157,7 0,09	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,00012	72089,45 8,65	70296,49 8,44	379,44 0,05	1413,52 0,16	30 км.
19	C111-1514	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42А	т	0,00018	39876,61 71,78	38715,28 69,69	379,44 0,68	781,89 1,41	30 км.
20	C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,000309	9529 2,94	9096,12 2,81	246,04 0,08	186,84 0,05	30 км.
21	+C121-781-1 варіант 2	Драбини металеві приставні	т	0,3	252276,27 75682,88	250000,00 75000,00	398,28 119,48	1877,99 563,40	30 км.
22	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000093	77727,45 7,23	75571,77 7,03	631,61 0,06	1524,07 0,14	30 км.
23	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,000018	47525,22 0,86	45961,74 0,83	631,61 0,01	931,87 0,02	30 км.
24	C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5, 5 мм	10м	0,00561	440,97 2,47	423,03 2,37	9,29 0,05	8,65 0,05	30 км.
25	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,177	53,65 9,50	43,30 7,66	9,3 1,65	1,05 0,19	30 км.
26	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	3,6212	—	—	—	—	
27	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0501	91,20 4,57	91,20 4,57	—	—	
		Разом	грн.		4,57	4,57			
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		75822,91	75131,08	125,93	565,89	
		Електроенергія	кВт-год	32,508					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Мастильні матеріали		кг	0.392					
	Гідравлічна рідина		кг	0.017					
	Бензин		л	2.868					
	Дизельне паливо		л	0.749					

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

Відділ освіти, молоді, спорту та зовнішніх зв'язків

Пісківської селищної ради

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

"25" 11 2022 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на капітальний ремонт з влаштування пожежної драбини у Пісківському ліцей «Лідер» Пісківської селищної ради Бучанського району Київської області за адресою: Київська область, Бучанський район, смт. Пісківка, вул. Ніни Сосніної, 12А.

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Монтаж сходів, площадок, огорожі,	т	0,3	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]